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W minioną sobotę i niedzielę aura i temperatura bardziej przypominały lato niż wczesną
wiosnę. Sytuacja w pogodzie wraca już jednak do normy. W ciągu najbliższych dni w
naszych okolicach wiosna będzie po prostu wiosną i przyniesie nam temperatury bardziej
typowe dla tej pory roku.

Za sytuację w pogodzie podczas minionego weekendu odpowiadały niesione aż znad Afryki masy
bardzo ciepłego jak na kwiecień powietrza. Obecnie, za sprawą zmiany cyrkulacji powietrza, stery
przejmuje wyż znad Atlantyku, który przyniesie nam kilka trochę chłodniejszych dni.

W poniedziałek nowy tydzień rozpoczniemy z temperaturą w wysokości około 14 stopni, a sporą
część nieba spowiją chmury, które mogą przynieść niewielkie opady w ciągu dnia.

Z kolei we wtorek w Iławie i najbliższych okolicach termometry wskażą nawet 16 kresek. Tego dnia
pogodę będziemy odczuwać jako ciepłą, ale za sprawą utrzymującego się zachmurzenia raczej nie
będzie ona sprzyjać najlepszemu samopoczuciu. Opady, podobnie jak w poniedziałek, będą jedynie
symboliczne.

W środę temperatura znów trochę spadnie. Będzie około 13 kresek, w naszych okolicach synoptycy
spodziewają się umiarkowanego zachmurzenia i takich samych opadów deszczu. Wiatr, który na
początku tygodnia nie powinien nam dokuczać, w środę może nieco przybrać na sile, osiągając



średnią prędkość 40 km/h.

W drugiej części tygodnia dotrze do nas kolejna fala chłodniejszego powietrza. Tym razem
ochłodzenie będzie bardziej odczuwalne, w czwartek i piątek temperatura spadnie do zaledwie 8
kresek. Pomimo chłodu czwartek zapowiada się dość pogodny, z wieloma lokalnymi przejaśnieniami i
bez deszczu. Na promienie słońca raczej nie będziemy za to mogli liczyć w piątek, tego dnia niebo
prawdopodobnie zasnują gęste chmury.

A najbliższy weekend? Niestety na pewno nie tak bajeczny jak ten, który mamy już za sobą. Sobota
według dzisiejszych prognoz będzie dość pochmurna, z temperaturą w wysokości 9 kresek. Niedziela
natomiast będzie o stopień cieplejsza i słoneczniejsza.
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